

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00249/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.435.196/0001-06 - M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Lona</u>	Unidade	9620	R\$ 518.710,4000	R\$ 44,1600	R\$ 424.819,2000

Marca: grafinorte

Fabricante: MET indústria comercio e serviços graficos ltda

Modelo / Versão: Lona Banner

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER: Confecção de banner em lona, impressão em jato de tinta, com medidas aproximadas 1,20m x 0,80m, apoio com pedestal em alumínio anodizado, com 01estágio para regulagem de altura, de 1,60m, com base, tripé e suporte, em polipropileno rígido desmontável em forma de X. 4/0 cores A arte utilizada será informada à contratada pela Unidade solicitante.

4	<u>Lona</u>	Unidade	1483	R\$ 79.963,3600	R\$ 44,1600	R\$ 65.489,2800
---	-------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: grafinorte

Fabricante: MET indústria comercio e serviços graficos ltda

Modelo / Versão: Banner lona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER: Confecção de banner em lona, impressão em jato de tinta, com medidas aproximadas 1,20m x 0,80m, apoio com pedestal em alumínio anodizado, com 01estágio para regulagem de altura, de 1,60m, com base, tripé e suporte, em polipropileno rígido desmontável em forma de X. 4/0 cores A arte utilizada será informada à contratada pela Unidade solicitante

13	<u>Capa</u>	Pacote 50 UN	7288	R\$ 73.025,7600	R\$ 9,5700	R\$ 69.746,1600
----	-------------	--------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: grafinorte

Fabricante: MET indústria comercio e serviços graficos ltda

Modelo / Versão: capa PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PLÁSTICA DE PROCESSO em PVC 020 transparente, medidas internas da pasta aberta: 550mm de largura e 350mm de altura, com bordas em toda a sua extremidade de 03mm costuradas e pespontadas a quente, com uma dobra interna nas duas extremidades para encaixe da capa, medindo 150mm de largura e 345mm de largura. Capacidade mínima para 200 folhas de 75g/m2, para reforço de capa de processo, cor transparente Modelo: Capa Plástica Embalagem: pacote com 50 unidades. Observar: Manual de Uso de Marca que será disponibilizado pela Contratante.

Total do Fornecedor: R\$ 560.054,6400

05.501.123/0001-20 - GRAFICA OPCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Bloco rascunho</u>	Unidade	15755	R\$ 122.258,8000	R\$ 1,7700	R\$ 27.886,3500

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO feito em papel offset 90g, contendo 50 folhas, tipo de impressão 4x0 cores somente uma face impressa, acabamento blocagem na parte superior/ capa e contra capa em papel kraft. Formato 15x21cm. Arte a ser definida pela unidade solicitante.

8	<u>Bloco rascunho</u>	Unidade	5251	R\$ 40.747,7600	R\$ 1,7700	R\$ 9.294,2700
---	-----------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO feito em papel offset 90g, contendo 50 folhas, tipo de impressão 4x0 cores somente uma face impressa, acabamento blocagem na parte superior/ capa e contra capa em papel kraft. Formato 15x21cm. Arte a ser definida pela unidade solicitante.

10	<u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	3735	R\$ 43.176,6000	R\$ 5,4800	R\$ 20.467,8000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PROPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO feito em papel offset 90g, contendo 100 folhas, tipo de impressão 4x0 cores somente uma face impressa, acabamento blocagem na parte superior/ capa e contra capa em papel kraft. Formato 15cmx21cm. Arte a ser definida pela Unidade solicitante.						
12	<u>Capa processo</u>	Unidade	9876	R\$ 79.995,6000	R\$ 1,2900	R\$ 12.740,0400
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA DE PROCESSO, CONFECCIONADA EM PAPEL TRÍPLEX, 180g/m ² , com 5 vincos para dobra, impressão 1x0 cor (frente), com acabamento plastificado frente e verso, perfurada com dois furos centrados ao meio do primeiro e segundo vinco. PORTO VELHO e a frase logo abaixo do Brasão PREFEITURA DE PORTO VELHO, logo ao lado, em outro quadrado com cantos arredondados com o nome da UNIDADE ADMINISTRATIVA SOLICITANTE. Características Geométricas CAPA ABERTA ALTURA 32 CM LARGURA 52 CM CAPA DOBRADA ALTURA 32 CM LARGURA 26 CM Sendo nas cores: ROSA, AMARELO, VERDE, BRANCO e AZUL.						
23	<u>Certificado</u>	Unidade	10968	R\$ 108.912,2400	R\$ 0,8000	R\$ 8.774,4000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO Papel: Couchê 250gr fosco, impressão: 4x0 cores, medida: 210mm x297mm, acabamentos: Refile						
33	<u>Cartão-convite</u>	Unidade	118937	R\$ 151.049,9900	R\$ 0,1600	R\$ 19.029,9200
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDERS: Confeccção de folder´s, tamanho 21cmx15cm em papel Couchê gramatura 150g/4x4 com impressão em policromia, em 4 cores, com 2 (duas) dobras. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas a contratante no período da realização de cada evento ou campanha. A arte a ser utilizada será informada a Contratada Unidade solicitante. Tiragem mínima de 200 unidades por pedido.						
34	<u>Cartão-convite</u>	Unidade	39645	R\$ 50.349,1500	R\$ 0,1600	R\$ 6.343,2000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDERS: Confeccção de folder´s, tamanho 21cmx15cm em papel Couchê gramatura 150g/4x4 com impressão em policromia, em 4 cores, com 2 (duas) dobras. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas a contratante no período da realização de cada evento ou campanha. A arte a ser utilizada será informada a Contratada Unidade solicitante. Tiragem mínima de 200 unidades por pedido.						
35	<u>Cartão-Convite</u>	Unidade	63234	R\$ 96.115,6800	R\$ 0,3900	R\$ 24.661,2600
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER´S: Confeccção de folder´s no formato 8 (21cm x 31 cm), 4x4cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115 g, com 1 (uma) dobra. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas a Detentora no período da realização de cada evento ou campanha. A arte a ser utilizada será informada a Contratada Unidade solicitante. Tiragem mínima de 200 unidades por pedido.						
36	<u>Cartão-Convite</u>	Unidade	21077	R\$ 32.037,0400	R\$ 0,3900	R\$ 8.220,0300
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER´S: Confeccção de folder´s no formato 8 (21cm x 31 cm), 4x4cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115 g, com 1 (uma) dobra. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas a Detentora no período da realização de cada evento ou campanha. A arte a ser utilizada será informada a Contratada Unidade solicitante. Tiragem mínima de 200 unidades por pedido.						
40	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	9962	R\$ 79.994,8600	R\$ 1,9900	R\$ 19.824,3800
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INSTITUCIONAL: Papel: Triplex 300gr, impressão: 4x0 cores, medida aberta: 471mm x 380mm, medida Fechada: 460mm x 310 mm, acabamentos faca especial, corte/Vinco, colagem (bolsa), laminação fosca, refile com serviço de desenvolvimento e/ou alteração de arte por parte da CONTRATADA, que deve ser aprovada antes da impressão do material, a partir das diretrizes comunicadas pelo solicitante. Observar: Manual de Uso de Marca que será disponibilizado pela Contratante. Tiragem mínima 50 unidades.						
43	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	54262	R\$ 61.316,0600	R\$ 0,2700	R\$ 14.650,7400
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO						

Modelo / Versão: PROPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO: Confeção de panfleto (20 x 14cm), 4 x 4, papel couchê (brilho) gramatura 80g. A arte a ser utilizada será informada a Contratada pela Unidade solicitante. Tiragem mínima de 500 unidades por pedido.

44	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	18087	R\$ 20.438,3100	R\$ 0,2700	R\$ 4.883,4900
----	-----------------------------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: PROPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO: Confeção de panfleto (20 x 14cm), 4 x 4, papel couchê (brilho) gramatura 80g. A arte a ser utilizada será informada a Contratada pela Unidade solicitante. Tiragem mínima de 500 unidades por pedido.

54	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	1000	R\$ 1.100,0000	R\$ 1,0900	R\$ 1.090,0000
----	-----------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: PROPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREDENCIAIS PARA ESTACIONAMENTO Com numeração a partir do nº 2800, formato 14,09x21,00 cm confeccionada em papel triplex 300g. Impressão em 4x0 cores, conforme máscara disponibilizada em arquivo.

Total do Fornecedor: R\$ 177.865,8800

06.136.794/0001-00 - E S DA CRUZ COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Adesivo colagem</u>	Unidade	41973	R\$ 2.481.443,7600	R\$ 9,8200	R\$ 412.174,8600

Marca: CRUZ

Fabricante: CRUZ

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15 CM, Material: Vinil

2	<u>Adesivo colagem</u>	Unidade	1353	R\$ 79.989,3600	R\$ 9,8200	R\$ 13.286,4600
---	------------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: CRUZ

Fabricante: CRUZ

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15 CM, Material: Vinil

5	<u>Lona</u>	Metro Quadrado	6682	R\$ 335.770,5000	R\$ 14,0600	R\$ 93.948,9200
---	-------------	----------------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca: CRUZ

Fabricante: CRUZ

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona , Aplicação: Banner , Largura: 1.60 M, Tipo: Placa De Identificação , Características Adicionais: Fosca Com Impressão Digital , Ilhoes A Cada 20 Cm , Comprimento: 1.60

38	<u>Faixa propaganda</u>	Unidade	1219	R\$ 79.966,4000	R\$ 20,0900	R\$ 24.489,7100
----	-------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: CRUZ

Fabricante: CRUZ

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa Propaganda Material: Lona Vinílica , Comprimento: 1,28 M, Largura: 0,90 M, Características Adicionais: Impressão Digital Policromia/Acabamento C/ Bastões

Total do Fornecedor: R\$ 543.899,9500

07.161.584/0001-26 - RODA VIVA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	5426	R\$ 41.074,8200	R\$ 3,3000	R\$ 17.905,8000

Marca: SERVIÇO

Fabricante: SERVIÇO

Modelo / Versão: SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA COM BOLSA, material: papel triplex 300 gm, produção (impressão) de pastas com bolsa colada separada, tamanho A4, 4x4 cores. Saída CTP com prova contratual. Corte/vinco, Colado. Tiragem mínima 50 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 17.905,8000

15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Agenda</u>	Unidade	11070	R\$ 409.811,4000	R\$ 19,0600	R\$ 210.994,2000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO TIPO AGENDA (capa dura, colorido com 100 a 150 páginas), com capa e contracapa, no formato 16, miolo em papel couchê 115g, com acabamento em arrame. A logomarca e frases informando o conteúdo dos programas a serem utilizadas será informada a firma ganhadora no período da realização de cada evento. Tiragem mínima de 200 unidades por pedido						
50	<u>Agenda</u>	Unidade	2160	R\$ 79.963,2000	R\$ 19,0600	R\$ 41.169,6000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO TIPO AGENDA (capa dura, colorido com 100 a 150 páginas), com capa e contracapa, no formato 16, miolo em papel couchê 115g, com acabamento em arrame. A logomarca e frases informando o conteúdo dos programas a serem utilizadas será informada a firma ganhadora no período da realização de cada evento. Tiragem mínima de 200 unidades por pedido.						
51	<u>Cartão-Convite</u>	Unidade	22934	R\$ 252.503,3400	R\$ 0,3000	R\$ 6.880,2000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER (28 x 15 cm), 4 x 4 papel couchê (brilho) gramatura 120/180. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas a firma ganhadora no período da realização de cada evento. Tiragem mínima de 1000 unidades por pedido.						
52	<u>Cartão-Convite</u>	Unidade	7266	R\$ 79.998,6600	R\$ 0,3000	R\$ 2.179,8000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER (28 x 15 cm), 4 x 4 papel couchê (brilho) gramatura 120/180. A logomarca e frase a serem utilizadas serão informadas a firma ganhadora no período da realização de cada evento. Tiragem mínima de 1000 unidades por pedido.						
Total do Fornecedor:						R\$ 261.223,8000

16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Capa</u>	Unidade	14693	R\$ 98.002,3100	R\$ 1,6300	R\$ 23.949,5900
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA CD/DVD: Papel: Triplex 250gr, impressão: 4x0 cores medida fechada: 125mm x 125 mm, acabamentos em faca especial, corte/vinco, colagem, refil.						
20	<u>Capa</u>	Unidade	4897	R\$ 32.662,9900	R\$ 1,6300	R\$ 7.982,1100
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA CD/DVD: Papel: Triplex 250gr, impressão: 4x0 cores medida fechada: 125mm x 125 mm, acabamentos em faca especial, corte/vinco, colagem, refil.						
21	<u>Cartaz</u>	Unidade	19269	R\$ 121.780,0800	R\$ 2,7500	R\$ 52.989,7500
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ: Confecção de cartaz em papel couchê 115g 4x4 cores. Medindo 48x66cm (frente). A arte a ser utilizada será informada à Unidade solicitante. Tiragem mínima de 100 unidades por pedido.						
22	<u>Cartaz</u>	Unidade	6422	R\$ 40.587,0400	R\$ 2,7500	R\$ 17.660,5000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ: Confecção de cartaz em papel couchê 115g 4x4 cores. Medindo 48x66cm (frente). A arte a ser utilizada será informada à Unidade solicitante. Tiragem mínima de 100 unidades por pedido.						
47	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	315968	R\$ 5.971.795,2000	R\$ 2,3500	R\$ 742.524,8000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA COLORIDA em papel couchê 115g, capa e contra capa personalizada impressa em papel couchê brilho 115 g, e até 30 páginas, impressa em papel couchê brilho 90 g, no tamanho 15 x 21 cm. A logomarca e frases informando o conteúdo dos programas a serem utilizadas será informada à contratada no período da realização de cada evento. Tiragem mínima de 100 unidades por pedido

48	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	4232	R\$ 79.984,8000	R\$ 2,3500	R\$ 9.945,2000
----	-----------------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA COLORIDA em papel couchê 115g, capa e contra capa personalizada impressa em papel couchê brilho 115 g, e até 30 páginas, impressa em papel couchê brilho 90 g, no tamanho 15 x 21 cm. A logomarca e frases informando o conteúdo dos programas a serem utilizadas será informada à contratada no período da realização de cada evento. Tiragem mínima de 100 unidades por pedido.

Total do Fornecedor: R\$ 855.051,9500

24.525.161/0001-67 - EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Lona</u>	Metro Quadrado	1592	R\$ 79.998,0000	R\$ 11,6200	R\$ 18.499,0400

Marca: PRINT

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: BANNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER: Confecção de banner, com impressão digital solvente em lona 330g (interno e externo) e resolução mínima de 560x560 DPI. Incluso acabamento (bastão/ilhós). A arte e medida a serem utilizadas será informada a contratada pela Unidade solicitante. Tiragem mínima 5 m². MARCA: PRINT MODELO: BANNER

18	<u>Cartão-convite</u>	Unidade	20980	R\$ 30.840,6000	R\$ 0,7300	R\$ 15.315,4000
----	-----------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PRINT

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: CONVITES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITES OFICIAIS: Produção (impressão) de CONVITES: Papel: Couchê 250gr, impressão: 4x4 cores, medida: 100x150mm, acabamentos: refile, tiragem mínima 100 por pedido, com ou sem envelope. MARCA: PRINT MODELO: CONVITE

37	<u>Faixa propaganda</u>	Unidade	16883	R\$ 1.107.524,8000	R\$ 13,6200	R\$ 229.946,4600
----	-------------------------	---------	-------	--------------------	-------------	------------------

Marca: PRINT

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: FAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA: Confecção de faixa, com impressão digital solvente em lona 330g (interno e externo), e resolução mínima de 560x560 DPI. Incluso acabamento (bastão/ilhós). A arte e medida a serem utilizadas será informada a Contratada pela Unidade solicitante. Tiragem mínima 5 m². MARCA: PRINT MODELO: FAIXA

45	<u>Placa identificação</u>	Unidade	1629	R\$ 70.861,5000	R\$ 4,6100	R\$ 7.509,6900
----	----------------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PRINT

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: PLACA PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE PORTA: confecção de placas em PVC 2 mm, com corte especial a laser, adesivo impresso em policromia digital de alta resolução, colorida 4x0). Dimensão 30cm x 15cm. MARCA: PRINT MODELO: PLACA DE PORTA

46	<u>Placa identificação</u>	Unidade	542	R\$ 23.577,0000	R\$ 4,6100	R\$ 2.498,6200
----	----------------------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: PRINT

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: PLACA PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE PORTA: confecção de placas em PVC 2 mm, com corte especial a laser, adesivo impresso em policromia digital de alta resolução, colorida 4x0). Dimensão 30cm x 15cm. MARCA: PRINT MODELO: PLACA DE PORTA

Total do Fornecedor: R\$ 273.769,2100

29.332.481/0001-14 - BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	374710	R\$ 3.008.921,3000	R\$ 3,0600	R\$ 1.146.612,6000

Marca: BSB

Fabricante: BSB

Modelo / Versão: PASTA INSTITUCIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INSTITUCIONAL: Papel: Triplex 300gr, impressão: 4x0 cores, medida aberta: 471mm x 380mm, medida Fechada: 460mm x 310 mm,

acabamentos faca especial, corte/Vinco, colagem (bolsa), laminação fosca, refile com serviço de desenvolvimento e/ou alteração de arte por parte da CONTRATADA, que deve ser aprovada antes da impressão do material, a partir das diretrizes comunicadas pelo solicitante. Observar: Manual de Uso de Marca que será disponibilizado pela Contratante. Tiragem mínima 50 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 1.146.612,6000

31.973.119/0001-74 - ROSA MENINA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E PERFUMARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Cinta elástica</u>	Unidade	9095	R\$ 80.672,6500	R\$ 1,9759	R\$ 17.971,1500

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: ELÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ELÁSTICA PARA PROCESSO NA COR: PRETO medindo 4 cm de largura x 22 cm de diâmetro fechada, composição de 73% poliéster e 27% elastodieno; elasticidade nominal de 130%; gramatura nominal: 16,75 gm/2; costura reforçada na junção das pontas, feitas em linha poliéster e costura industrial nas duas extremidades, com descritivo em silk screen: pmpv-ro, dimensões: 1,5 cm x 9 cm (fonte: arial black, texto em caixa alta na cor amarelo).

15	<u>Cinta elástica</u>	Unidade	3031	R\$ 26.884,9700	R\$ 1,9700	R\$ 5.971,0700
----	-----------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: ELÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ELÁSTICA PARA PROCESSO NA COR: PRETO medindo 4 cm de largura x 22 cm de diâmetro fechada, composição de 73% poliéster e 27% elastodieno; elasticidade nominal de 130%; gramatura nominal: 16,75 gm/2; costura reforçada na junção das pontas, feitas em linha poliéster e costura industrial nas duas extremidades, com descritivo em silk screen: pmpv-ro, dimensões: 1,5 cm x 9 cm (fonte: arial black, texto em caixa alta na cor amarelo).

Total do Fornecedor: R\$ 23.942,2200

63.750.350/0001-95 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	11205	R\$ 129.529,8000	R\$ 5,2600	R\$ 58.938,3000

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Rascunho Material: Papel , Gramatura: 56 G/M2, Comprimento: 115 MM, Cor: Branca , Tipo: Sem Pauta , Tipo Papel: Papel Ofsete , Largura: 80 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Quantidade Folhas: 100 U

11	<u>Capa processo</u>	Unidade	45192	R\$ 366.055,2000	R\$ 1,9400	R\$ 87.672,4800
----	----------------------	---------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa Processo Material: Papel Triplex , Formato: 320 X 450 MM, Gramatura: 260 G/M2, Características Adicionais: Impressão Em Ofsete 1x0 Na Cor Preta, Só Frente,

16	<u>Cartão visita</u>	Unidade	16600	R\$ 26.394,0000	R\$ 0,2400	R\$ 3.984,0000
----	----------------------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão Visita Material: Papel Couchê , Comprimento: 9 CM, Gramatura: 250 G/M2, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Orgão , Cor: 4/4 , Largura: 50 M

17	<u>Cartão identificação</u>	Unidade	30960	R\$ 64.396,8000	R\$ 0,9600	R\$ 29.721,6000
----	-----------------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão Identificação Material: Papel Triplex , Comprimento: 105 MM, Largura: 148 MM, Gramatura: 230 G/M2, Características Adicionais: 2 Furos Superiores E Cordão De Nylon , Aplicação: Controle De Acesso

24	<u>Certificado</u>	Unidade	3655	R\$ 36.294,1500	R\$ 0,7600	R\$ 2.777,8000
----	--------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado Tipo: Conclusão De Curso , Material: Papel Couchê , Cor: Branca , Gramatura: 150 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Tipo Impressão: Ofsete , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

41	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	16278	R\$ 123.224,4600	R\$ 2,7000	R\$ 43.950,6000
----	----------------------	---------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Cartão Triplex , Tipo: Dobrada , Largura: 236 MM, Altura: 343 MM, Cor: Verde , Gramatura: 280 G/M2, Características Adicionais 2: Prendedor Interno Grampo Trilho

53	<u>Pasta eventos</u>	Unidade	8021	R\$ 11.710,6600	R\$ 1,2400	R\$ 9.946,0400
----	----------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Eventos Material: Papel Triplex , Altura: 444 MM, Tipo Impressão: Offset 2 X 1 , Largura: 306 MM, Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Total do Fornecedor: R\$ 236.990,8200

Valor Global da Ata: R\$ 4.097.316,8700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)